
 

ZARZĄDZENIE NR 28/2023 

 
Wójta Gminy Ostrowite z dnia 25 kwietnia 2023 roku 

 
w sprawie: ustalenia cen za korzystanie z pól biwakowych i pola namiotowego   

                   będących własnością Gminy Ostrowite. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy  

/ Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm. /, oraz Uchwały Nr XXI/107/2004 Rady Gminy w Ostrowitem  

z dnia 30 czerwca 2004 roku w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy uprawnień do ustalania cen 

i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Ostrowite. 

 

Zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

 

Ustala się ceny za korzystanie z pól biwakowych i pola namiotowego będących własnością Gminy 

Ostrowite. 

Szczegółowy wykaz cen określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 44/2020 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 28 kwietnia 2022 roku  

w sprawie: ustalenia cen za korzystanie z pól biwakowych będącego własnością Gminy Ostrowite.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
                           

 

 

 

 

 

 
          

 
 

 

 



 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 28/2023 

         Wójta Gminy Ostrowite 

         z dnia  25 kwietnia 2023 roku 

S T A W K I 

ZA KORZYSTANIE Z PÓL BIWAKOWYCH I NAMIOTOWYCH  

BĘDĄCYCH WŁASNOŚCIĄ GMINY OSTROWITE. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Abonamenty:  

Lp. Rodzaj usługi Stawka w złotych  

1. Ustawienie na okres 1 miesiąca 

Przyczepa do 6 m 400,00 
Przyczepa powyżej 6 m  550,00 

Kamper 550,00 
Natryski i toalety w cenie pobytu.  

            

Lp. Rodzaj usługi  Stawka za 
dobę  
w złotych 

1.  Osoba powyżej 17 roku życia  14  

2.  Dzieci do lat 3 bezpłatnie 

3.  Dzieci i młodzież do lat 17 10 

4.  Namiot 1-4 osobowy  12 

5.  Namiot 5-6 osobowy 14 

6.  Namiot wielkopowierzchniowy pow. 20 m 2 17 

7.  Pawilon ogrodowy, altana przy namiocie, przystawka,  10 

8.  Przyczepa kempingowa do 6 m 17 

9.  Przyczepa kempingowa powyżej 6 m 22 

10.  Przyczepa bagażowa 7 

11.  Samochód 12 

12.  Motocykl, skuter 7 

13.  Kamper 22 

14.  Przyłącze do prądu  20 

15.  Ustawienie samochodu na parkingu  17 

16.  Ogrodzenie miejsca pobytu za każde 10 m2 27 

17.  Pobyt psa 10 


